
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.12.2021 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 23/2015 Wójta Gminy Bralin z dnia 27 kwietnia 2015r. 
w sprawie powołania komisji mieszkaniowej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020,, poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 21 ust. 2, pkt 5) ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. 2020, 
poz. 611), oraz § 19 ust. 2 uchwały Rady Gminy Bralin nr XLIV/214/06 z dnia 29 września 2006 w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego Nr 199, poz. 4725) zarządzam co następuje: 

§ 1. W § 1 pkt. 1 Zarządzenia Nr 23/2015 Wojta Gminy Bralin z dnia 27 kwietnia 2015r. w sprawie 
powołania komisji mieszkaniowej, wprowadza się zmiany: 

1) Wykreśla się Artura Wójcika i w to miejsce powołuje Przemysława Rosika - przedstawiciela Urzedu 
Gminy Bralin - Przewodniczącego Komisji; 

2) Wykreśla się członka Komisji Leszka Głąba - przedstawiciela Rady Gminy Bralin. 

§ 2. Pozostała treść Zarządzenia pozostaje bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Bralin 
 
 

Piotr Hołoś 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 465D1EDA-714E-4FCD-917D-B8943E9290AB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


